VRIDELNi KOLONADA - OPRAVY - nabidkovy rozpotet

1 Cerpadia viidelni vody ve VK

montaz, demontaze, €isténi potrubi

material

montaz a demontaz
spoti. material, doprava
Hlava Ill celkem

VRN

kompletaéni €innost
Stavba celkem bez DPH
DPH

Stavba celkem s DPH

2 Rozvody vytapéni - vzduchotechnika

3 Celkem

material

montaz a demontaz
spotf. material, doprava
Hlava lll celkem

VRN

kompletaéni €innost
Stavba celkem bez DPH
DPH

Stavba celkem s DPH

material

montaz a demontaz
spotf. material, doprava
Hlava Il celkem

VRN

kompletaéni €innost
Stavba celkem bez DPH
DPH

Stavba celkem s DPH

1593

7 200
7 000
15793
790
474

17 057
3 582
20 638

Ké
26 149

2400
1200
20749
1487
892
32 129
6747
38 877

Ké
27 743

9600
8 200
45 543
2277
1 366
49 186
10 329
59 515



